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Sevgi Neden Önemlidir? -Şefkat Bir Bebeğin Beynini Nasıl Biçimlendirir? kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Sevgi Neden Önemlidir? -Şefkat Bir Bebeğin Beynini Nasıl Biçimlendirir? yayını türkçedir. Sevgi Neden Önemlidir? -Şefkat Bir Bebeğin Beynini Nasıl Biçimlendirir? kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Sevgi Neden Önemlidir?, bebeğin ilk yıllarında sevgi dolu bir ilişkinin
beynin gelişimi açısından neden zorunlu olduğunu ve erken dönemdeki
etkileşimlerin, gelecekteki duygusal ve fiziksel sağlık açısından nasıl kalıcı
sonuçlar doğurabileceğini açıklıyor. Bu kitabın ilk basımının elde ettiği
başarının hemen ardından gelen ikinci basımda, bilimsel araştırmalar
güncellenmiş ve genetik ile zihin/beden ilişkisi konusundaki son buluşlar
da bu basımın kapsamına alınmıştır. Yeni basıma, hamileliğin bebeğin
gelecekteki duygusal ve fiziksel esenliğini biçimlemekte oynadığı rolü
ele alan yeni bir bölüm dahil edilmiştir.
 
Sue Gerhardt, erken dönemde yaşanan stresin bir bebeğin ya da erken
çocukluk dönemindeki bir çocuğun gelişmekte olan sinir sistemi üzerindeki
geniş kapsamlı etkilerine özellikle odaklanmaktadır. Erken dönemde
ilişkiler yolunda gitmediğinde, bağımlı çocuğun bu duruma uyum sağlaması
gerekir; şimdi çocuğun beyninin de buna uyum sağladığını biliyoruz.
Beynin özellikle duygulanım ve bağışıklık sistemleri, erken dönemdeki
stresten etkilenir ve daha az etkili olabilir. Bu durum çocuğu, depresyon,
antisosyal davranış, bağımlılıklar ya da anoreksiya gibi bir dizi sorunun
yanı sıra fiziksel hastalıklar karşısında da daha savunmasız kılar.
 
Sevgi Neden Önemlidir?, sinirbilim, gelişimsel psikoloji ve nörobiyoloji
alanlarındaki son buluşların kolay anlaşılabilir ve canlı bir anlatımı. Bu
kitap ana babalar ve uzmanlar için son derece değerli bir rehber.
 
“Sevgi Neden Önemlidir? son derece önemli bir kitap. Her ana babanın,
öğretmenin ve siyasetçinin zorunlu okuma listesinde olmalı.”
Rebecca Abrams, The Guardian
 
“Çok heyecan verici bir okuma deneyimi. Beyin, ebeveynlik ve duygusal
gelişim üzerine en güncel araştırmaların muhteşem bir yazarlıkla
birleştiği bu kitap, popüler bilimin en iyi örneklerinden birini sunuyor.
Güçlü ve dönüştürücü bir mesaj sunan bu çalışmayı, bütün ana babaların,
siyasetçilerin, çocuk eğitimi profesyonellerinin, öğrencilerin ve
daha sağlıklı ve mutlu bir gelecek arzulayanların mutlaka okuması gerekir.”
Dr. Graham Music, danışman psikoterapist, Tavistock Kliniği, Londra,
Nurturing Natures adlı kitabın yazarı.
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 Denizli Pamukkale Hieropolis Kalıntıları / Ch. Geoffroy (GRV 098-35x50) (Çerçevesiz) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Bilişsel Kapitalizm & Post-Fordist Dönemde Bilgi ve Finans kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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Psikolojik Danışmanlar İçin El Kitabı kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Güneşe Bakmak & Ölümle Yüzleşmek kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Evlenmeden Önce Böyle Değildin kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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